平成 22 年 3 月 24 日

      各 位

                                        会社名      株式会社 ｽﾊﾟﾝｸﾘｰﾄｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ
                                        代表者名    代表取締役社長  原 田  穣

                                                   （ＪＡＳＤＡＱ・コード   ５２７７）

                                       問合せ先  常務取締役企画室長 村 山  典 子

                                               （TEL． ０３－５６８９－６３１１）

自己株式の市場買付け及び取得終了に関するお知らせ

当社は、当社株式に対する会社法第 165 条第 2 項の規定に基づき自己株式取得のための市場買付

けを、下記のとおり実施しましたので、お知らせいたします。

なお、今回の市場買付けをもって、平成 21 年 7 月 13 日開催の取締役会の決議による上記規定に

基づく自己株式の取得を全て終了しましたので、併せてお知らせいたします。

記

１． 取得期間     平成 22 年 3 月 1 日から平成 22 年 3 月 24 日

２． 取得株式数    １１,６００株

３． 取得総額     ２,１１１,８００円

４． 取得方法     株式会社ジャスダック証券取引所における買付け

[ご参考]

１．平成 21 年 7 月 13 日開催の取締役会での授権状況

･取得する株式の種類    当社普通株式

･取得する株式の総数    ２００,０００株（上限）

    ･株式価額の総額      ５０,０００,０００円（上限）

･取得する期間       平成２１年７月１４日から平成２２年３月２４日まで

２．平成 22 年 3 月 24 日までに取得した自己株式の累計

･取得株式数        １４９,０００株

･取得総額         ２８,４６６,４００円

     ３．定款上定めをした日（平成 16 年 6 月 25 日）後に取得した株式の総数

                    ７８３，１００株

４．平成 22 年 3 月 24 日時点の自己株式の保有

･発行済株式総数（自己株式を除く） ８,１０６，０８２株

･自己株式数            １,１９８,３１８株

      （注）取得した株式の総数には、平成 18 年 10 月 1 日付の株式分割（1：2）により増加した

株式が含まれております。

                                          以上